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TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N

Zeitplan Suddeutsche Meisterschaft Boogie-Woogie
24.05.2025 Clubheim des TSC dancepoint e.V., Konigsbrunn

12:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:40 Uhr
13:40 Uhr
13:50 Uhr
14:00 Uhr
14:05 Uhr
14:07 Uhr
14:17 Uhr
14:18 Uhr
14:23 Uhr
14:27 Uhr
14:33 Uhr
14:39 Uhr
15:04 Uhr
15:09 Uhr
15:13 Uhr
15:18 Uhr
15:29 Uhr
15:34 Uhr
15:45 Uhr
15:57 Uhr
16:12 Uhr
16:17 Uhr
16:22 Uhr
16:27 Uhr
16:37 Uhr
16:45 Uhr
16:55 Uhr
16:58 Uhr
17:23 Uhr
17:40 Uhr
17:57 Uhr
18:17 Uhr
18:27 Uhr
18:40 Uhr
18:57 Uhr
19:14 Uhr
19:16 Uhr
19:21 Uhr
19:26 Uhr

Einlass

Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Anmeldung BS Junior
Pause
Wertungsrichterbesprechung
Besprechung Paare

Pause

Show

Begrifung

Vorstellung der Tanzpaare
Vorstellung WR-TL-Mod
Musikvorstellung BS Junior
Vorrunde BS Junior
Platzierungsrunde Senior B
Platzierungsrunde Main B
Pause

Musikvorstellung BS Junior
Endrunde BS Junior
Musikvorstellung
Endrunde
Musikvorstellung
Endrunde

Vorrunde

Show

Siegerehrung BS Junior
Siegerehrung
Siegerehrung
Hoffnungsrunde
Platzierungsrunde Junior
Platzierungsrunde Main A
Spende DancePoint an DKMS
Pause

Schnelle Endrunde
Schnelle Endrunde

Pause

Show

Endrunde

Langsame Endrunde
Langsame Endrunde
Gedenkminute Franzisi
Rede

Danksagung WR-TL-Mod
Siegerehrung

BW Senior A
BW Senior B
BW Main A
BW Main B
BW Junior

BW Senior B
BW Senior B
BW Main B
BW Main B
BW Senior A

BW Senior B
BW Main B
BW Senior A

BW Senior A

BW Main A

BW Junior
BW Senior A
BW Main A

BW Junior



19:36 Uhr
19:46 Uhr
19:56 Uhr
19:56 Uhr
20:00 Uhr
00:00 Uhr

Siegerehrung BW Main A
Siegerehrung BW Senior A
Ende der Veranstaltung

Pause

Beginn der Abendveranstaltung
Ende der Veranstaltung



