

## Zeitplan Süddeutsche Meisterschaft Boogie-Woogie 24.05.2025 Clubheim des TSC dancepoint e.V., Königsbrunn

12:00 Uhr	Einlass	
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Senior A
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Senior B
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Main A
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Main B
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Junior
13:00 Uhr	Letzte Anmeldung BS Junior	-
13:00 Uhr	Pause	
13:40 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
13:40 Uhr	Besprechung Paare	
13:50 Uhr	Pause	
14:00 Uhr	Show	
14:05 Uhr	Begrüßung	
14:07 Uhr	Vorstellung der Tanzpaare	
14:17 Uhr	Vorstellung WR-TL-Mod	
14:18 Uhr	Musikvorstellung BS Junior	
14:23 Uhr	Vorrunde BS Junior	
14:27 Uhr	Platzierungsrunde Senior B	
14:33 Uhr	Platzierungsrunde Main B	
14:39 Uhr	Pause	
15:04 Uhr	Musikvorstellung BS Junior	
15:09 Uhr	Endrunde BS Junior	
15:13 Uhr	Musikvorstellung	BW Senior B
15:18 Uhr	Endrunde	BW Senior B
15:29 Uhr	Musikvorstellung	BW Main B
15:34 Uhr	Endrunde	BW Main B
15:45 Uhr	Vorrunde	BW Senior A
15:57 Uhr	Show	
16:12 Uhr	Siegerehrung BS Junior	DW Camian D
16:17 Uhr	Siegerehrung	BW Senior B
16:22 Uhr 16:27 Uhr	Siegerehrung Hoffnungsrunde	BW Main B BW Senior A
16:27 Uhr	Platzierungsrunde Junior	BW Selliol A
16:45 Uhr		
16:55 Uhr	Platzierungsrunde Main A Spende DancePoint an DKMS	
16:58 Uhr	Pause	
17:23 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Senior A
17:40 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Main A
17:57 Uhr	Pause	DW Main A
18:17 Uhr	Show	
18:27 Uhr	Endrunde	BW Junior
18:40 Uhr	Langsame Endrunde	BW Senior A
18:57 Uhr	Langsame Endrunde	BW Main A
19:14 Uhr	Gedenkminute Franzisi	
19:16 Uhr	Rede	
19:21 Uhr	Danksagung WR-TL-Mod	
19:26 Uhr	Siegerehrung	BW Junior
	5 5	•

19:36 UhrSiegerehrungBW Main A19:46 UhrSiegerehrungBW Senior A19:56 UhrEnde der Veranstaltung19:56 UhrPause20:00 UhrBeginn der Abendveranstaltung

00:00 Uhr Ende der Veranstaltung